
1 datum předložení objednateli ke schválení:

2

3

4 Název stavby:

5 Objekt:

6 Název ZL:

7

8 bez DPH DPH (Kč) CELKEM

9 43 243 023,81 9 081 035,00 52 324 058,81

10 ZL č. ze dne: 0,00 0,00 0,00

11 ZL č. ze dne: 0,00 0,00 0,00

12 ZL č. ze dne: 0,00 0,00 0,00

13 ZL č. ze dne: 0,00 0,00 0,00

14 ZL č. ze dne: 0,00 0,00 0,00

15 ZL č. ze dne: 0,00 0,00 0,00

16 43 243 023,81 9 081 035,00 52 324 058,81

0,00 0,00 0,00 sazba DPH: 21%

17

18

19

20 objekt (položka)* bez DPH DPH (Kč) CELKEM bez DPH DPH (Kč) CELKEM

21 -833 824,41 -175 103,13 -1 008 927,54 42 409 199,40 8 905 931,87 51 315 131,27

22 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 -833 824,41 -175 103,13 -1 008 927,54 42 409 199,40 8 905 931,87 51 315 131,27

-833 824,41 -175 103,13 -1 008 927,54 

č. Datum

1 5.3.2020

2

3

4

24

Poznámka:

*

**

V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (více/méně) prací. V případě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt 

Pokud je přílohou ZL soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny

Zhotovitel Autorský dozor Technický dozor Objednatel

Vypracoval: Kontrola správnosti   (podpis, datum)

jméno, podpis, datum

Vliv na termín dokončení: není Nový termín dokončení (návrh):  - 

Název Vypracoval

Rozpočet méněprací Michal Houdek

Celkový rozdíl v ceně proti původní SoD po schválení ZL: (řádek 31 + řádek 9)

Přílohy Změnového listu:

CELKEM návrh ZL (Kč):

NÁVRH ZMĚNY:
POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH OCENĚNÍ DLE SoD

Celková cena stavby po schválení ZL - změna 

smluvní ceny:**

Na žádost objednatele se z rozsahu díla vypouští realizace řadu 6-1 a 6-3 vč. souvisejících vodovodních přípojek (mimo odbočné tvarovky a šoupěte) a dále část řadu 11-

3 (v úseku 0,05-0,080km) vč. souvisejících vodovodních přípojek. Nejedná se o podstatnou změnu závazku v souladu s důvody uvedenými v § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

popis

Termín dokončení dle původní SoD:

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.:  k SoD:  -

Aktuální cena před schválením tohoto ZL:

Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 16 - řádek 9)

STAV PŘED ZMĚNOU:

Celková cena dle původní SoD:

Změny schválené 

před tímto ZL:

SO 03 ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍŤ, SO 05 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY a VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Realizační změny

Smlouva o dílo (číslo, ze dne):

Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelem nahrazuje závaznou 

objednávku více (méně) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke 

smlouvě.

5.3.2020

ZMĚNOVÝ LIST Č.: 1
VODOVOD RATENICE



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

SO 01 1 471 517,27 3 519 991,76 4 991 509,03 0,00 0,00

SO 01 11 488,09 56 213,11 56 701,20 0,00 0,00

1 SO 01 113151214R00 Fréz.živič.krytu bez překážek, tl.5 cm m2 9,00 45,00 0,00 405,00 405,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3*3 9,00

2 SO 01 113108407R00 Odstranění podkladu nebo krytu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm m2 374,40 86,00 0,00 32 198,40 32 198,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

288*1,3 374,40

3 SO 01 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 230,40 95,00 0,00 21 888,00 21 888,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

288*0,8 230,40

4 SO 01 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 2,40 152,00 138,68 226,12 364,80 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3*0,8 2,40

5 SO 01 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 4,00 255,00 349,41 670,59 1 020,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

5*0,8 4,00

6 SO 01 115100001RA0 Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l h 25,00 33,00 0,00 825,00 825,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

5*5 25,00

SO 01 12 0,00 18 936,30 18 936,30 0,00 0,00

7 SO 01 121100002RAASejmutí ornice a uložení na deponii + zpětný přesun, rozprostření v tl. 30 cm m3 402,90 47,00 0,00 18 936,30 18 936,30 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-288-3-16)*1*0,3 402,90

SO 01 13 0,00 1 094 907,90 1 094 907,90 0,00 0,00

8 SO 01 132101213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ m3 215,69 610,00 0,00 131 570,90 131 570,90 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,15 215,69

9 SO 01 132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ m3 718,96 690,00 0,00 496 082,40 496 082,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,5 718,96

10 SO 01 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 718,96 14,00 0,00 10 065,44 10 065,44 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,5 718,96

11 SO 01 132301213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ m3 503,27 760,00 0,00 382 485,20 382 485,20 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,35 503,27

12 SO 01 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 251,64 14,00 0,00 3 522,96 3 522,96 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,35)*0,5 251,64

13 SO 01 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 71,90 990,00 0,00 71 181,00 71 181,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

((288+3)*(1,4-0,3)*0,8+(1650-288-3-16)*(1,4-0,3)*0,8)*0,05 71,90

SO 01 14 496,78 61 903,22 62 400,00 0,00 0,00

14 SO 01 141721102R00 Řízené protlačení s vloženou chráničkou z oceli vč. mont. a starovancí jámy m 16,00 3 900,00 496,78 61 903,22 62 400,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

16 16,00

SO 01 15 1 039,82 26 411,38 27 451,20 0,00 0,00

15 SO 01 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 4 575,20 2,00 1 039,82 8 110,58 9 150,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-16)*1,4*2 4 575,20

16 SO 01 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 4 575,20 4,00 0,00 18 300,80 18 300,80 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-16)*1,4*2 4 575,20

SO 01 16 0,00 328 791,92 328 791,92 0,00 0,00

17 SO 01 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 1 437,92 111,00 0,00 159 609,12 159 609,12 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-16)*0,8*(1,4-0,3) 1 437,92

18 SO 01 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1 045,76 130,00 0,00 135 948,80 135 948,80 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-16)*0,8*0,8 1 045,76

19 SO 01 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 440,40 65,00 0,00 28 626,00 28 626,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(288+3)*0,8*(1,4-0,3)+288*0,8*(1,4-0,3-0,1-0,2) 440,40

Poznámka:
20 SO 01 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 184,32 25,00 0,00 4 608,00 4 608,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

288*0,8*(1,4-0,3-0,1-0,2) 184,32

Poznámka:
SO 01 17 75 210,08 315 293,92 390 504,00 0,00 0,00

21 SO 01 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou horninou m3 1 304,80 197,00 0,00 257 045,60 257 045,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-16-3)*(1,4-0,3-0,1-0,2) 1 304,80

22 SO 01 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 261,44 490,00 75 015,37 53 090,23 128 105,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-16)*0,2*0,8 261,44

23 SO 01 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním štěrkopískem s dodáním štěrkopísek m3 2,40 97,00 194,71 38,09 232,80 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3*1*(1,4-0,3-0,1-0,2) 2,40

24 SO 01 174111102R00 Statická zkouška únosnosti pláně kus 2,00 2 560,00 0,00 5 120,00 5 120,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

SO 01 19 0,00 78 432,00 78 432,00 0,00 0,00

25 SO 01 199000002R00 Poplatek za skládku přebytečné horniny m3 1 045,76 75,00 0,00 78 432,00 78 432,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-16)*0,8*0,8 1 045,76

SO 01 45 41 023,82 43 944,18 84 968,00 0,00 0,00

26 SO 01 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 130,72 650,00 41 023,82 43 944,18 84 968,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1650-16)*0,8*0,1 130,72

SO 01 56 79 441,47 16 538,13 95 979,60 0,00 0,00

27 SO 01 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm m2 230,40 250,00 46 771,47 10 828,53 57 600,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

288*0,8 230,40

28 SO 01 564231111R00 Podklad ze štěrkodrtě 0-32 po zhutnění tloušťky 10 cm m2 230,40 149,00 29 153,93 5 175,67 34 329,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

288*0,8 230,40

29 SO 01 567211120R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 20 cm m2 9,00 450,00 3 516,08 533,92 4 050,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3*3 9,00

SO 01 57 207 667,70 27 995,50 235 663,20 0,00 0,00

30 SO 01 577113114R00 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm m2 383,40 385,00 130 137,83 17 471,17 147 609,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

288*1,3+3*3 383,40

31 SO 01 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 383,40 8,00 2 873,46 193,74 3 067,20 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

288*1,3+3*3 383,40

32 SO 01 577112114R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm m2 239,40 355,00 74 656,41 10 330,59 84 987,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Méněpráce Vícepráce

Stavební rozpočet
Název stavby: Vodovod Ratenice Doba výstavby: Objednatel: Obec Ratenice

Zhotovitel:

vodovod pro veřejnou potřebu Začátek výstavby:  Projektant: VOTAS s.r.o.

JKSO:

Druh stavby:

Lokalita: Ratenice, Cerhenice Konec výstavby:

Hloubené vykopávky

Odkopávky a prokopávky

Přípravné a přidružené práce

Michal Houdek

Náklady (Kč)

SO 01 PŘIVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD A

Zpracováno dne: 5.3.2020 Zpracoval:

Ražení a hloubení tunelářské

Roubení

Přemístění výkopku

na deponii hloubení celkové, zpět zásyp ( mimo výkopu na zemědělské půdě )

nakládání výkopku na deponii pro zásyp rýh
Konstrukce ze zemin

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch



288*0,8+3*3 239,40

SO 01 59 23 436,66 14 588,34 38 025,00 0,00 0,00

33 SO 01 599141111R00 Vyfrézování spáry a následné Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou modifikovanou zálivkou m 585,00 65,00 23 436,66 14 588,34 38 025,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

288*2+3*3 585,00

SO 01 85 10 693,83 59 245,17 69 939,00 0,00 0,00

34 SO 01 857242121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 kus 14,00 1 677,00 6 383,69 17 094,31 23 478,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14 14,00

35 SO 01 857264121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 kus 7,00 1 603,00 4 310,14 6 910,86 11 221,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

36 SO 01 850315121R00 Výřez nebo výsek na potrubí PE do d 150 kus 1,00 35 240,00 0,00 35 240,00 35 240,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

SO 01 87 0,00 1 118 700,00 1 118 700,00 0,00 0,00

37 SO 01 871251121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 1 650,00 630,00 0,00 1 039 500,00 1 039 500,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1650 1 650,00

38 SO 01 877252121R00 Montáž elektrotvarovky na potrubí d 110 mm, otevřený výkop kus 48,00 1 650,00 0,00 79 200,00 79 200,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

48 48,00

SO 01 89 96 605,42 174 424,58 271 030,00 0,00 0,00

39 SO 01 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 vč. zem. soupravy kus 7,00 2 020,00 2 028,78 12 111,22 14 140,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

40 SO 01 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 vč, zemní soupravy kus 6,00 2 020,00 2 468,70 9 651,30 12 120,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00

41 SO 01 899711121R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm m 1 650,00 12,00 5 944,19 13 855,81 19 800,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1650 1 650,00

42 SO 01 899712111R00 Orientační tabulky na zdivu vč. dodávky kus 2,00 216,00 190,30 241,70 432,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4,00

43 SO 01 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 13,00 1 418,00 7 759,48 10 674,52 18 434,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

6+7 13,00

44 SO 01 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 7,00 1 792,00 7 299,30 5 244,70 12 544,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

45 SO 01 891VD Dodávka a montáž identifikačního kabelu plastového potrubí vodovodu m 1 815,00 47,00 51 183,00 34 122,00 85 305,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1650*1,1 1 815,00

46 SO 01 89112VD Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče kpl 1,00 12 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

47 SO 01 899231111R00 Zřízení odvodnění hydrantu vč. dodávky štěrku a geotextilie kus 7,00 1 970,00 11 435,61 2 354,39 13 790,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

48 SO 01 892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 1 650,00 17,00 1 153,25 26 896,75 28 050,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1650 1 650,00

49 SO 01 892273111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 1 650,00 19,00 1 061,17 30 288,83 31 350,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1650 1 650,00

50 SO 01 899713111R00 Orientační tabulky na sloupku ocelovém, včetně dodávky tabulky a sloupku kus 6,00 249,00 673,99 820,01 1 494,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00

51 SO 01 894401211RT2 Osazení betonových skruží rovných vč. dodávky skruží kus 6,00 886,00 3 201,08 2 114,92 5 316,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00

52 SO 01 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 7,00 2 265,00 2 206,58 13 648,42 15 855,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

SO 01 91 5 699,90 3 420,10 9 120,00 0,00 0,00

53 SO 01 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 608,00 15,00 5 699,90 3 420,10 9 120,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

304*2 608,00

SO 01 H22 0,00 30 870,00 30 870,00 0,00 0,00

54 SO 01 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 245,00 126,00 0,00 30 870,00 30 870,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

80+163+2 245,00

SO 01 H27 0,00 2 816,00 2 816,00 0,00 0,00

55 SO 01 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 11,00 256,00 0,00 2 816,00 2 816,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

11 11,00

SO 01 S 0,00 46 560,00 46 560,00 0,00 0,00

56 SO 01 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 160,00 210,00 0,00 33 600,00 33 600,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

160 160,00

57 SO 01 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 10000 m t 160,00 46,00 0,00 7 360,00 7 360,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

160 160,00

58 SO 01 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 160,00 35,00 0,00 5 600,00 5 600,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

160 160,00

SO 01 929 713,71 0,00 929 713,71 0,00 0,00

59 SO 01 1008885VD Trubka vodovodní tlaková PE100RC 110x10 SDR 11 PN10, kotouče 100 m m 1 699,50 395,00 671 302,50 0,00 671 302,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1650*1,03 1 699,50

60 SO 01 100005VD H80 podzemní PN10 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1250 kus 7,00 12 300,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

61 SO 01 100009VD Š80 pitná voda PN 10 kus 7,00 4 300,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

62 SO 01 100009VD Š100 pitná voda PN10 kus 8,00 5 600,01 44 800,08 0,00 44 800,08 0,00 0,00 0,00 0,00

8 8,00

63 SO 01 1002008VD N80 koleno přírtubové s patkou pro připojení k hydrantu kus 7,00 1 890,00 13 230,00 0,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

64 SO 01 1002001VD FF 80/150 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250�Ęm kus 7,00 763,60 5 345,20 0,00 5 345,20 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

65 SO 01 1002009VD T100/80 troba přírubová s přírubovou odbočkou PN 10 kus 7,00 1 799,75 12 598,25 0,00 12 598,25 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

66 SO 01 100001VD Zemní souprava teleskopická šoupatová DN 65-80 dl. 1,5 m kus 7,00 1 270,75 8 895,25 0,00 8 895,25 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

67 SO 01 100001VD Zemní souprava teleskopická šoupatová DN 80-100 dl. 1,5 m kus 8,00 1 296,05 10 368,40 0,00 10 368,40 0,00 0,00 0,00 0,00

8 8,00

68 SO 01 1001002VD Hydrantový poklop vč. beton. podložky kus 7,00 1 989,99 13 929,93 0,00 13 929,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

69 SO 01 1001003VD Šoupátkový poklop vč. beton. podložky kus 13,00 627,90 8 162,70 0,00 8 162,70 0,00 0,00 0,00 0,00

13 13,00

70 SO 01 1002002VD Koleno 45°, PE 100 PN16 d110 kus 4,00 601,45 2 405,80 0,00 2 405,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4,00

71 SO 01 1002003VD Koleno 30°, PE 100 PN16 d110 kus 2,00 611,80 1 223,60 0,00 1 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

72 SO 01 1002004VD Příruba volná k lemovému nákružku z polyetylenu 110 kus 21,00 503,70 10 577,70 0,00 10 577,70 0,00 0,00 0,00 0,00

21 21,00

73 SO 01 1002005VD Nákružek tlakový lemový IPE d110 kus 21,00 244,95 5 143,95 0,00 5 143,95 0,00 0,00 0,00 0,00

21 21,00

74 SO 01 1002006VD Elektrospojka PE typ LU d 110 kus 21,00 263,35 5 530,35 0,00 5 530,35 0,00 0,00 0,00 0,00

21 21,00

Přesuny sutí

Potrubí z trub litinových

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Ostatní materiál

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Komunikace pozemní a letiště

Vedení trubní dálková a přípojná



SO 01.1 138 015,20 54 334,25 192 349,45 0,00 0,00

SO 01.1 11 0,00 1 267,00 1 267,00 0,00 0,00

75 SO 01.1 113108407R00 Odstranění podkladu nebo krytu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm m2 7,00 86,00 0,00 602,00 602,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2 7,00

76 SO 01.1 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 7,00 95,00 0,00 665,00 665,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2 7,00

SO 01.1 13 0,00 9 163,00 9 163,00 0,00 0,00

77 SO 01.1 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 15,40 595,00 0,00 9 163,00 9 163,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2*2,2 15,40

SO 01.1 16 0,00 3 305,40 3 305,40 0,00 0,00

78 SO 01.1 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 15,40 111,00 0,00 1 709,40 1 709,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2*2,2 15,40

79 SO 01.1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,25 130,00 0,00 682,50 682,50 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2,5*1*2,1 5,25

80 SO 01.1 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 10,15 65,00 0,00 659,75 659,75 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2*2,2-2,5*1*2,1 10,15

81 SO 01.1 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 10,15 25,00 0,00 253,75 253,75 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2*2,2-2,5*1*2,1 10,15

Poznámka:
SO 01.1 17 0,00 1 999,55 1 999,55 0,00 0,00

82 SO 01.1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou horninou m3 10,15 197,00 0,00 1 999,55 1 999,55 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2*2,2-2,5*1*2,1 10,15

SO 01.1 19 0,00 761,25 761,25 0,00 0,00

83 SO 01.1 199000002R00 Poplatek za skládku přebytečné horniny m3 10,15 75,00 0,00 761,25 761,25 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2*2,2-2,5*1*2,1 10,15

SO 01.1 27 1 075,93 113,47 1 189,40 0,00 0,00

84 SO 01.1 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 0,38 3 130,00 1 075,93 113,47 1 189,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2,5*1*0,15 0,38

SO 01.1 56 2 814,26 603,74 3 418,00 0,00 0,00

85 SO 01.1 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm m2 9,50 250,00 1 928,51 446,49 2 375,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2,5*1+3,5*2 9,50

86 SO 01.1 564231111R00 Podklad ze štěrkodrtě 0-32 po zhutnění tloušťky 10 cm m2 7,00 149,00 885,75 157,25 1 043,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2 7,00

SO 01.1 57 4 611,42 624,58 5 236,00 0,00 0,00

87 SO 01.1 577113114R00 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm m2 7,00 385,00 2 376,02 318,98 2 695,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2 7,00

88 SO 01.1 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 7,00 8,00 52,46 3,54 56,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2 7,00

89 SO 01.1 577112114R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm m2 7,00 355,00 2 182,94 302,06 2 485,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*2 7,00

SO 01.1 59 576,08 138,92 715,00 0,00 0,00

90 SO 01.1 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 11,00 65,00 576,08 138,92 715,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(3,5+2)*2 11,00

SO 01.1 85 1 881,55 5 038,45 6 920,00 0,00 0,00

91 SO 01.1 857242121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. v šachtě DN 100 kus 4,00 1 730,00 1 881,55 5 038,45 6 920,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4,00

SO 01.1 87 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00

92 SO 01.1 877252121R00 Montáž elektrotvarovky na potrubí d 110 mm, otevřený výkop kus 2,00 1 650,00 0,00 3 300,00 3 300,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

SO 01.1 89 87 120,11 25 943,89 113 064,00 0,00 0,00

93 SO 01.1 891261221R00 Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100 kus 2,00 861,00 457,22 1 264,78 1 722,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

94 SO 01.1 891214121R00 Montáž montážních vložek DN 50 kus 1,00 294,00 69,16 224,84 294,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

95 SO 01.1 891316331R00 Montáž filtrů v objektech DN 50 kus 1,00 516,00 114,52 401,48 516,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

96 SO 01.1 891265321R00 Montáž vodoměru DN 50 kus 1,00 532,00 172,98 359,02 532,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

97 SO 01.1 893322111R00 Dodávka a montáž armaturní prefabrikované šachty kus 1,00 110 000,00 86 306,24 23 693,76 110 000,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

SO 01.1 91 112,50 67,50 180,00 0,00 0,00

98 SO 01.1 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 12,00 15,00 112,50 67,50 180,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(3+3)*2 12,00

SO 01.1 H22 0,00 302,40 302,40 0,00 0,00

99 SO 01.1 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2,40 126,00 0,00 302,40 302,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2,4 2,40

SO 01.1 H27 0,00 512,00 512,00 0,00 0,00

100 SO 01.1 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 2,00 256,00 0,00 512,00 512,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

SO 01.1 S 0,00 1 193,10 1 193,10 0,00 0,00

101 SO 01.1 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 4,10 210,00 0,00 861,00 861,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

4,1 4,10

102 SO 01.1 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 10000 m t 4,10 46,00 0,00 188,60 188,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

4,1 4,10

103 SO 01.1 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4,10 35,00 0,00 143,50 143,50 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

4,1 4,10

SO 01.1 39 823,35 0,00 39 823,35 0,00 0,00

104 SO 01.1 1002020VD FFR100/50 kus 2,00 903,90 1 807,80 0,00 1 807,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

105 SO 01.1 1002023VD FILTR DN 50 kus 1,00 3 199,30 3 199,30 0,00 3 199,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

106 SO 01.1 1002026VD  Š100 s ručním kolem kus 2,00 3 901,95 7 803,90 0,00 7 803,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

107 SO 01.1 1002007VD TP 50/300 s kulovým uzávěrem 1" a manometrem kus 1,00 1 802,05 1 802,05 0,00 1 802,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

108 SO 01.1 1002007VD TP 50/400 kus 1,00 2 072,30 2 072,30 0,00 2 072,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

109 SO 01.1 1002020VD Montážní vložka 50 kus 1,00 5 001,35 5 001,35 0,00 5 001,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

110 SO 01.1 1002004VD Vodoměr 50 kus 1,00 17 388,00 17 388,00 0,00 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Základy

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Vedení trubní dálková a přípojná

Přesuny sutí

Komunikace pozemní a letiště

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

nakládání výkopku na deponii pro zásyp

položka obsahuje náklady na dodávku a montáž prefabrikované předávací šachty se spádovaným dnem 

 vč nerez žebříku, vstupního komínu a uzamykateleného poklopu D400 

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Konstrukce ze zemin

Potrubí z trub litinových

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Ostatní materiál

Přemístění výkopku

SO 01.1 PŘEDÁVACÍ VODOMĚRNÁ ŠACHTA CERHENICE

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky



111 SO 01.1 1002004VD Příruba volná k lemovému nákružku z polyetylenu 110 kus 1,00 503,70 503,70 0,00 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

112 SO 01.1 1002005VD Nákružek tlakový lemový 110 kus 1,00 244,95 244,95 0,00 244,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

SO 02.1 3 502 324,68 1 230 678,61 4 733 003,29 0,00 0,00

SO 02.1 11 5 431,50 2 938,50 8 370,00 0,00 0,00

113 SO 02.1 115100001RAAČerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací soupravy h 60,00 33,00 0,00 1 980,00 1 980,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

60 60,00

114 SO 02.1 115VD Čerpací jímka z betonových dílců kpl 1,00 6 390,00 5 431,50 958,50 6 390,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

SO 02.1 12 0,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00

115 SO 02.1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 210,00 45,00 0,00 9 450,00 9 450,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

15*14 210,00

SO 02.1 13 0,00 328 877,64 328 877,64 0,00 0,00

116 SO 02.1 131101112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ m3 70,47 590,00 0,00 41 577,30 41 577,30 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4*0,15 70,47

117 SO 02.1 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 187,92 650,00 0,00 122 148,00 122 148,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4*0,40 187,92

118 SO 02.1 131301112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 206,71 740,00 0,00 152 965,40 152 965,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4*0,44 206,71

119 SO 02.1 131401112R00 Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 1000 m3, STROJNĚ m3 4,70 2 300,00 0,00 10 810,00 10 810,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4*0,01 4,70

120 SO 02.1 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 7,05 10,00 0,00 70,50 70,50 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4*0,15*0,1 7,05

121 SO 02.1 131301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 m3 20,67 12,00 0,00 248,04 248,04 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4*0,44*0,1 20,67

122 SO 02.1 132101211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ m3 2,16 490,00 0,00 1 058,40 1 058,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

20*0,6*1,2*0,15 2,16

123 SO 02.1 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

20*0,,6*1,2*0,4 0,00

124 SO 02.1 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

20*0,,6*1,2*0,45 0,00

SO 02.1 16 0,00 79 866,00 79 866,00 0,00 0,00

125 SO 02.1 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 469,80 111,00 0,00 52 147,80 52 147,80 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4 469,80

126 SO 02.1 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 469,80 59,00 0,00 27 718,20 27 718,20 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4 469,80

SO 02.1 17 1 377,27 140 491,69 141 868,96 0,00 0,00

127 SO 02.1 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3 113,26 297,00 0,00 33 638,22 33 638,22 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1,8*2,8/2)*(9,2+7,2)*2+0,3*2*3*2+0,3*10*9 113,26

128 SO 02.1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet nebo kolem objektů se zhutněním vytěženou horninou m3 330,50 197,00 0,00 65 108,50 65 108,50 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

14,5*13,5*2,4-(7,2*2,8*2*2,5+5,5*2,8*2,5) 330,50

129 SO 02.1 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 206,96 189,00 0,00 39 115,44 39 115,44 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,2*((9,2+7,2)*2)+2*3*2+10*9 206,96

130 SO 02.1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou horninou m3 8,40 197,00 0,00 1 654,80 1 654,80 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

20*0,6*0,7 8,40

131 SO 02.1 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 4,80 490,00 1 377,27 974,73 2 352,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

20*0,6*0,4 4,80

SO 02.1 211 3 243 478,59 524 178,36 3 767 656,95 0,00 0,00

132 SO 02.1 211111VD Akumulační nádrže UW 3072 kpl 2,00 795 000,00 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

Poznámka:
133 SO 02.1 2111112VD Armaturní komora UW3054 kpl 1,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:
134 SO 02.1 2111113VD Technologický objekt UF 3054 1,00 890 000,00 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

135 SO 02.1 2111111VD Doprava prefabrikátů na stavbu kpl 1,00 195 000,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

136 SO 02.1 211VD Montážní jeřáb pro osazení prefabrikátů vč. provizorní zpevněné plochy pod jeřáb kpl 1,00 187 000,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

137 SO 02.1 2118VD Montáž prefabrikátů na stavbě kpl 1,00 145 000,00 33 142,86 111 857,14 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:
138 SO 02.1 713131163R00 Dodávka a montáž izolace tepelné tl. 60 mm na tmel a hmožd.8 ks/m2, beton, vč. omítky - technologický objekt VDJ m2 35,95 91,00 1 667,80 1 603,65 3 271,45 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

5,1*2,7*2+2,9*2,9 35,95

139 SO 02.1 713141131R00 Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá m2 15,90 213,00 2 329,68 1 057,02 3 386,70 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

5,3*3 15,90

140 SO 02.1 713111125R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením vč. dodávky izolačních desek tl 100 mm  - armaturní komora (strop) m2 15,30 196,00 1 691,20 1 307,60 2 998,80 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

5,1*3 15,30

141 SO 02.1 2111VD Tepelná izolace akumulačních komor vč, nopové folie a geotextilie kpl 1,00 56 000,00 29 647,06 26 352,94 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

SO 02.1 18 1 248,54 30 064,58 31 313,12 0,00 0,00

142 SO 02.1 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svahu nebo v rovině vč. dodávky osiva m2 206,96 85,00 1 168,12 16 423,48 17 591,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,2*((9,2+7,2)*2)+2*3*2+10*9 206,96

143 SO 02.1 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina nebo svah tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 206,96 45,00 80,42 9 232,78 9 313,20 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,2*((9,2+7,2)*2)+2*3*2+10*9 206,96

144 SO 02.1 182201101R00 Svahování násypů m2 104,96 42,00 0,00 4 408,32 4 408,32 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,2*((9,2+7,2)*2) 104,96

SO 02.1 21 11 710,86 4 927,74 16 638,60 0,00 0,00

145 SO 02.1 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 34,44 65,00 1 644,53 594,07 2 238,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(9,2+7,2)*2*1,05 34,44

146 SO 02.1 212581111R00 Zasakovací zářez pro dešťové vody vč. dodávky kameniva, geotextrilie a zemních prací m3 4,00 3 600,00 10 066,34 4 333,66 14 400,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2*2*1 4,00

SO 02.1 27 110 438,35 34 038,27 144 476,62 0,00 0,00

Přemístění výkopku

Hloubené vykopávky

SO 02.1 ZEMNÍ VODOJEM PREFAB. - STAVEB. ČÁST

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Povrchové úpravy terénu

Úprava podloží a základové spáry

propojovací kotvy podzemních segnmentů UW, nerez, dádávka a montáž

Konstrukce ze zemin

akumulační nádrž UW 3072, propojení technologických otvorů, spádový beton, impregnační venkovní nátěr - dodávka a montáž komplet, stupadla polpastovaná specifikace dle PD

akumulační nádrž UW 3054, vodotěsné propojení technologických otvorů, spádový beton, impregnační nátěr - dodávka a montáž komplet vč. žárově zinkovaného žebříku a jeho kotvení, specifikace dle PD

Vodotěsné propojení technologických otvorů, vč. omítek, tesařských a pokrývačských konstrukcí, klempířských konstrukcí vč. okapů a svodů, dveří a nátěrů, tepelné izolace, přístupového schodiště žárově zinkované - dodávka a montáž komplet, specifikace dle PD 

- nátěr podlahy v nadzemní části vodojemu v prostoru vstupu 

- nátěr stěn v nadzemní části vodojemu v prostroru vstupu 

- drobné dokončovací práce 

+ poklopy s rámem 600 x 600 mm nad akumulačními nádržemi ( žárově pozinkované ) 

+ polorošt s rámem ( 700 x 900 mm ) ( žárově zinkovaný ) 

+ polorošt s rámem ( 1000 x 1000 mm ) ( žárově zinkovaný )

Konstrukce vodojemu

Základy



147 SO 02.1 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 7,47 3 130,00 21 150,45 2 230,65 23 381,10 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

7,7*9,7*0,1 7,47

148 SO 02.1 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 m3 14,80 3 350,00 45 473,09 4 106,91 49 580,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

7,4*10*0,2 14,80

149 SO 02.1 273361221R00 Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10216 t 0,80 38 500,00 21 817,68 8 982,32 30 800,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

0,8 0,80

150 SO 02.1 279351101R00 Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení m2 11,04 882,00 3 583,25 6 154,03 9 737,28 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(8,2+10,2)*2*0,3 11,04

151 SO 02.1 279351102R00 Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran m2 11,04 171,00 0,00 1 887,84 1 887,84 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(8,2+10,2)*2*0,3 11,04

152 SO 02.1 271521111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm m3 15,64 1 860,00 18 413,88 10 676,52 29 090,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

7,9*9,9*0,2 15,64

SO 02.1 45 376,60 403,40 780,00 0,00 0,00

153 SO 02.1 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,20 650,00 376,60 403,40 780,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

20*0,6*0,1 1,20

SO 02.1 555 6 013,50 19 878,50 25 892,00 0,00 0,00

154 SO 02.1 5551VD Montáž hromosvodového vedení FeZn O do 10 mm  bez podpěr m 30,00 43,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 30,00

155 SO 02.1 5552VD Montáž hromosvodového vedení FeZn O do 10 mm s podpěrami m 20,00 48,00 0,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 20,00

156 SO 02.1 5553VD Montáž svorek se dvěma šrouby (ss) 2,00 78,00 0,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

157 SO 02.1 5554VD Montáž svorek se třemi a více šrouby (KS, SZ, PS1, PS2) ks 13,00 96,00 0,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 13,00

158 SO 02.1 5555VD Montáž okapové svorky SO ks 2,00 135,00 0,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

159 SO 02.1 5556VD Montáž ochraných úhelníků s držáky do zdiva ks 3,00 168,00 0,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

160 SO 02.1 5557VD Montáž štítků k označení svodů ks 3,00 147,00 220,50 220,50 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

161 SO 02.1 5558VD Vodič FeZn O 8 mm m 20,00 54,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 20,00

162 SO 02.1 5559VD Vodič FeZn O 10 mm ks 30,00 69,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 30,00

163 SO 02.1 55510VD Spojovací svorka univerzální SS ks 2,00 47,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

164 SO 02.1 55510VD Svorka okapová SO ks 2,00 52,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

165 SO 02.1 55510VD Paralerní svorka PS1 ks 2,00 63,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

166 SO 02.1 55510VD Křížová svorka KS ks 3,00 77,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

167 SO 02.1 55510VD Svorka pro připojení kovových konstrukcí PS2 ks 1,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

168 SO 02.1 55510VD Zkušební svorka SZ ks 3,00 32,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

169 SO 02.1 55510VD Ochranný úhelník ks 3,00 43,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

170 SO 02.1 55510VD Označovací štítek ks 3,00 84,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

171 SO 02.1 55510VD Podpěra hromosvodového vedení do zdiva ks 6,00 113,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00

172 SO 02.1 55510VD Podpěra hromosvodového vedení pro sedlové střechy ks 7,00 126,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

173 SO 02.1 55510VD Revize hromosvodu ks 1,00 15 230,00 0,00 15 230,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

SO 02.1 56 20 846,37 2 991,03 23 837,40 0,00 0,00

174 SO 02.1 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 83,64 285,00 20 846,37 2 991,03 23 837,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

8,2*10,2 83,64

SO 02.1 87 8 696,84 3 383,16 12 080,00 0,00 0,00

175 SO 02.1 725219401R00 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé, sifon, baterie, napojení do bezpečnostního odpadu a odpad + ohřívač TUV soubor 1,00 1 360,00 1 152,98 207,02 1 360,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

176 SO 02.1 871311111R00 Dodávka a montáž trubek a tvarovek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm m 20,00 536,00 7 543,86 3 176,14 10 720,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

20 20,00

SO 02.1 857 21 988,51 29 950,49 51 939,00 0,00 0,00

177 SO 02.1 857VD Odvětrání akum. komor a armatur. komor - dodávka a montáž PVC potrubí  DN 125 vč. tvarovek kpl 1,00 14 583,00 8 555,36 6 027,64 14 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

178 SO 02.1 721242805R00 Dodávka a montáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 2,00 206,00 375,35 36,65 412,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

179 SO 02.1 8571VD Proplach a dezinfekce vodárenských nádrží kpl 2,00 18 472,00 13 057,79 23 886,21 36 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

SO 02.1 93 70 717,75 19 239,25 89 957,00 0,00 0,00

180 SO 02.1 933901111R00 Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3 m3 100,00 44,00 0,00 4 400,00 4 400,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2*50 100,00

181 SO 02.1 933901311R00 Naplnění a vyprázdnění nádrže do 1000 m3 m3 100,00 75,00 5 995,69 1 504,31 7 500,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2*50 100,00

182 SO 02.1 7485VD VDT zářivkové svítidlo 2x 36 W, montáž na strop nebo stěnu D + M ks 2,00 22 563,00 36 227,92 8 898,08 45 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

183 SO 02.1 7484VD Kabelové propojení v lištách plast, montáž na povrch, kotvení zatloukacími hmoždinami kpl 1,00 5 684,00 4 189,40 1 494,60 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 SO 02.1 7483VD Evipotenconální svorkovnice D + M kpl 1,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

185 SO 02.1 7482VD Přímotop ve vstupním nadzemním objektu D + M kpl 2,00 1 482,00 2 837,27 126,73 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 SO 02.1 7481VD VDT zásuvky 230 V / 400 V, kabely CYKY, montáž v LV lištách D+ M kpl 1,00 426,00 337,26 88,74 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

187 SO 02.1 748VD Rozvaděč pro zásuvkové a světelné okruhy, vývod pro ATS umístěný ve vstupním nadzemním objektu D+ M kpl 1,00 21 500,00 18 773,21 2 726,79 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

SO 02.2 243 969,21 198 341,74 442 310,95 0,00 0,00

SO 02.2 13 0,00 82 849,20 82 849,20 0,00 0,00

188 SO 02.2 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 43,24 990,00 0,00 42 807,60 42 807,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,8*0,6*0,65 43,24

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Trubní vedení

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Hromosvod

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Hloubené vykopávky

rozvaděč OCEP VDT o rozměrech 800x400x250 pro světelné a zásuvkové okruhy,  

  umístěný ve vstupním nadzemním objektu.

SO 02.2 BEZPEČNOSTNÍ ODPAD Z VDJ



189 SO 02.2 132301112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3,STROJNĚ m3 23,28 1 720,00 0,00 40 041,60 40 041,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,8*0,6*0,35 23,28

SO 02.2 16 0,00 15 783,63 15 783,63 0,00 0,00

190 SO 02.2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 66,53 111,00 0,00 7 384,83 7 384,83 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,6*0,8 66,53

191 SO 02.2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 41,58 130,00 0,00 5 405,40 5 405,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,6*0,5 41,58

192 SO 02.2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 33,26 65,00 0,00 2 161,90 2 161,90 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,6*0,4 33,26

193 SO 02.2 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 33,26 25,00 0,00 831,50 831,50 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,6*0,4 33,26

Poznámka:
SO 02.2 17 9 543,34 13 306,28 22 849,62 0,00 0,00

194 SO 02.2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou horninou m3 33,26 197,00 0,00 6 552,22 6 552,22 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,6*0,4 33,26

195 SO 02.2 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 33,26 490,00 9 543,34 6 754,06 16 297,40 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,6*0,4 33,26

SO 02.2 19 0,00 3 118,50 3 118,50 0,00 0,00

196 SO 02.2 199000002R00 Poplatek za skládku přebytečné horniny m3 41,58 75,00 0,00 3 118,50 3 118,50 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,6*0,5 41,58

SO 02.2 45 2 611,06 2 796,94 5 408,00 0,00 0,00

197 SO 02.2 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 8,32 650,00 2 611,06 2 796,94 5 408,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6*0,1*0,6 8,32

SO 02.2 87 184 341,88 77 612,12 261 954,00 0,00 0,00

198 SO 02.2 871311111R00 Dodávka a montáž trubek a tvarovek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm  SN12 m 138,60 1 890,00 184 341,88 77 612,12 261 954,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

138,6 138,60

SO 02.2 89 47 472,92 2 747,08 50 220,00 0,00 0,00

199 SO 02.2 894432112R00 Dodávka  a montáž plastové šachty revizní prům.400/150 mm, vč. pojezdových poklopů D400 kus 4,00 12 140,00 46 486,46 2 073,54 48 560,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4,00

200 SO 02.2 894138001RT3 Zřízení prostupu do stávající šachty dešť. kanalizace kus 1,00 1 660,00 986,47 673,53 1 660,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

SO 02.2 H27 0,00 128,00 128,00 0,00 0,00

201 SO 02.2 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,50 256,00 0,00 128,00 128,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

0,5 0,50

SO 02.3 180 676,21 59 193,79 239 870,00 0,00 0,00

SO 02.3 2822 180 676,21 59 193,79 239 870,00 0,00 0,00

202 SO 02.3 338171112R00 Dodávka a osazení sloupků a vzpěr plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30 kus 52,00 1 350,00 49 746,61 20 453,39 70 200,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

36+16 52,00

203 SO 02.3 767911130RT1 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku m 103,00 890,00 62 261,72 29 408,28 91 670,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

103 103,00

204 SO 02.3 338171113R00 Dodávka a montáž vrat k oplocení na sloupky ocelové kus 2,00 39 000,00 68 667,89 9 332,11 78 000,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

SO 02.4 181 452,56 36 639,44 218 092,00 0,00 0,00

SO 02.4 12 0,00 1 215,00 1 215,00 0,00 0,00

205 SO 02.4 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 27,00 45,00 0,00 1 215,00 1 215,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

27 27,00

SO 02.4 17 0,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00

206 SO 02.4 174111102R00 Statická zkouška únosnosti pláně kus 1,00 2 560,00 0,00 2 560,00 2 560,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

SO 02.4 18 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00

207 SO 02.4 181202305R00 Úprava pláně se zhutněním m2 90,00 24,00 0,00 2 160,00 2 160,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

90 90,00

SO 02.4 56 127 832,13 19 625,87 147 458,00 0,00 0,00

208 SO 02.4 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 90,00 398,00 29 978,28 5 841,72 35 820,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

90 90,00

209 SO 02.4 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 90,00 388,00 29 753,46 5 166,54 34 920,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

90 90,00

210 SO 02.4 565171212R00 Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 11 cm m2 86,20 890,00 68 100,38 8 617,62 76 718,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

86,2 86,20

SO 02.4 57 31 259,36 2 789,64 34 049,00 0,00 0,00

211 SO 02.4 577112123R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm m2 86,20 395,00 31 259,36 2 789,64 34 049,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

86,2 86,20

SO 02.4 91 22 361,07 8 288,93 30 650,00 0,00 0,00

212 SO 02.4 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 m 35,00 790,00 20 217,18 7 432,82 27 650,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

35 35,00

213 SO 02.4 917762111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku m 4,00 750,00 2 143,89 856,11 3 000,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4,00

SO 03 10 165 411,22 14 014 674,79 24 180 086,01 -735 554,90 0,00

SO 03 11 10 947,63 877 662,13 888 609,76 -18 998,62 0,00

214 SO 03 113151214R00 Fréz.živič.krytu bez překážek, tl.5 cm m2 5 114,90 45,00 0,00 230 170,50 230 170,50 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5*(794,4+667) 5 114,90

Poznámka:
215 SO 03 113108407R00 Odstranění podkladu nebo krytu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm m2 1 721,85 86,00 0,00 148 079,10 148 079,10 RTS -107,12 -9 212,32 0,00 0,00

1324,5*1,3 1 721,85

Poznámka:
216 SO 03 113108405R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm m2 1 169,12 82,00 0,00 95 867,84 95 867,84 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(794,4+667)*0,8 1 169,12

Poznámka:
217 SO 03 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 1 059,60 95,00 0,00 100 662,00 100 662,00 RTS -65,92 -6 262,40 0,00 0,00

1324,5*0,8 1 059,60

Poznámka:
218 SO 03 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 52,80 152,00 3 050,87 4 974,73 8 025,60 RTS -2,40 -364,80 0,00 0,00

66*0,8 52,80

219 SO 03 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 90,40 255,00 7 896,76 15 155,24 23 052,00 RTS -0,80 -204,00 0,00 0,00

113*0,8 90,40

220 SO 03 115100001RA0 Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l h 50,00 33,00 0,00 1 650,00 1 650,00 RTS -2,30 -75,90 0,00 0,00

10*5 50,00

221 SO 03 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 176,60 71,00 0,00 12 538,60 12 538,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(38,8+137,8)*1 176,60

222 SO 03 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 176,60 95,00 0,00 16 777,00 16 777,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Vedení trubní dálková a přípojná

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

SO 02.3 OPLOCENÍ

Oplocení

SO 02.4 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Odkopávky a prokopávky

Přípravné a přidružené práce

SO 03 ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Přemístění výkopku

nakládání výkopku na deponii pro zásyp rýh
Konstrukce ze zemin

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

KSÚS KOMUNIKACE

MÍSTNÍ ASFALTY

KSÚS KOMUNIKACE

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

KOMUNIKACE MÍSTNÍ



(38,8+137,8)*1 176,60

Poznámka:
223 SO 03 113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 1 169,12 178,00 0,00 208 103,36 208 103,36 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(794,4+667)*0,8 1 169,12

Poznámka:
224 SO 03 113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 362,08 118,00 0,00 42 725,44 42 725,44 RTS -24,40 -2 879,20 0,00 0,00

452,6*0,8 362,08

Poznámka:
225 SO 03 113109410R00 Odstranění krytu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm m2 9,68 99,00 0,00 958,32 958,32 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

12,1*0,8 9,68

SO 03 12 0,00 5 036,52 5 036,52 -795,24 0,00

226 SO 03 121100002RAASejmutí ornice a uložení na deponii + zpětný přesun, rozprostření v tl. 30 cm m3 107,16 47,00 0,00 5 036,52 5 036,52 RTS -16,92 -795,24 0,00 0,00

357,2*1*0,3 107,16

SO 03 13 0,00 2 664 392,50 2 664 392,50 -122 240,93 0,00

227 SO 03 132201213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ m3 2 110,74 690,00 0,00 1 456 410,60 1 456 410,60 RTS -96,84 -66 819,60 0,00 0,00

((4571,2-71,1-810)*0,8*1,1)*0,65 2 110,74

228 SO 03 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 1 055,37 14,00 0,00 14 775,18 14 775,18 RTS -48,42 -677,87 0,00 0,00

(((4571,2-71,1-810)*0,8*1,1)*0,65)*0,5 1 055,37

229 SO 03 132301213R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ m3 1 136,55 760,00 0,00 863 778,00 863 778,00 RTS -52,14 -39 629,44 0,00 0,00

((4571,2-71,1-810)*0,8*1,1)*0,35 1 136,55

230 SO 03 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 568,28 14,00 0,00 7 955,92 7 955,92 RTS -26,07 -365,01 0,00 0,00

(((4571,2-71,1-810)*0,8*1,1)*0,35)*0,5 568,28

231 SO 03 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 324,72 990,00 0,00 321 472,80 321 472,80 RTS -14,90 -14 749,02 0,00 0,00

((4571,2-71,2-810)*0,8*1,1)*0,1 324,72

SO 03 14 17 268,30 2 548 691,70 2 565 960,00 0,00 0,00

232 SO 03 141721102R00 Řízené protlačení s vloženou chráničkou z oceli a vložením PE potrubí vč. mont. a starovancí jámy m 71,20 3 600,00 2 040,61 254 279,39 256 320,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

71,2 71,20

233 SO 03 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE d do 110 mm, hor.1 - 4 m 810,40 2 850,00 15 227,70 2 294 412,30 2 309 640,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

810,4 810,40

Poznámka:

SO 03 15 2 348,25 59 645,43 61 993,68 -2 844,24 0,00

234 SO 03 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 10 332,28 2,00 2 348,25 18 316,31 20 664,56 RTS -474,04 -948,08 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810)*1,4*2 10 332,28

235 SO 03 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 10 332,28 4,00 0,00 41 329,12 41 329,12 RTS -474,04 -1 896,16 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810)*1,4*2 10 332,28

SO 03 16 0,00 1 128 661,69 1 128 661,69 -50 057,66 0,00

236 SO 03 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3 247,29 111,00 0,00 360 449,19 360 449,19 RTS -148,98 -16 536,78 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810)*0,8*(1,4-0,3) 3 247,29

237 SO 03 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 4 669,62 65,00 0,00 303 525,30 303 525,30 RTS -257,33 -16 726,58 0,00 0,00

((4571,2-71,1-810)*0,8*1,1)+(4571,2-71,1-810-1467,7)*0,8*0,8 4 669,62

Poznámka:
238 SO 03 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3 300,99 130,00 0,00 429 128,70 429 128,70 RTS -108,35 -14 085,50 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810)*0,8*0,8+1467,7*0,8*0,8 3 300,99

239 SO 03 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 1 422,34 25,00 0,00 35 558,50 35 558,50 RTS -108,35 -2 708,80 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810-1467,7)*0,8*0,8 1 422,34

Poznámka:
SO 03 17 245 615,91 453 405,88 699 021,79 -37 178,07 0,00

240 SO 03 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou horninou m3 1 422,34 197,00 0,00 280 200,98 280 200,98 RTS -108,35 -21 344,95 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810-1467,7)*0,8*0,8 1 422,34

Poznámka:
241 SO 03 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 590,42 490,00 169 410,10 119 895,70 289 305,80 RTS -27,09 -13 273,12 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810)*0,8*0,2 590,42

242 SO 03 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním štěrkopískem s dodáním štěrkopísek m3 939,33 97,00 76 205,81 14 909,20 91 115,01 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1467,7*0,8*0,8 939,33

Poznámka:
243 SO 03 174111102R00 Statická zkouška únosnosti pláně kus 15,00 2 560,00 0,00 38 400,00 38 400,00 RTS -1,00 -2 560,00 0,00 0,00

15 15,00

SO 03 19 0,00 247 574,25 247 574,25 -8 126,25 0,00

244 SO 03 199000002R00 Poplatek za skládku přebytečné horniny m3 3 300,99 75,00 0,00 247 574,25 247 574,25 RTS -108,35 -8 126,25 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810)*0,8*0,8+1467,7*0,8*0,8 3 300,99

SO 03 45 92 645,67 99 240,83 191 886,50 -8 803,60 0,00

245 SO 03 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 295,21 650,00 92 645,67 99 240,83 191 886,50 RTS -13,54 -8 803,60 0,00 0,00

(4571,2-71,1-810)*0,8*0,1 295,21

SO 03 56 707 534,78 111 767,74 819 302,52 -12 854,40 0,00

246 SO 03 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 1 236,20 195,00 206 509,99 34 549,01 241 059,00 RTS -65,92 -12 854,40 0,00 0,00

(38,8+137,8)*1+1324,5*0,8 1 236,20

247 SO 03 567211120R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 20 cm m2 1 169,12 450,00 456 746,03 69 357,97 526 104,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(794,4+667)*0,8 1 169,12

248 SO 03 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 362,08 144,00 44 278,75 7 860,77 52 139,52 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

452,6*0,8 362,08

SO 03 57 3 076 723,14 411 837,29 3 488 560,43 -23 401,60 0,00

249 SO 03 577113114R00 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm m2 6 836,75 385,00 2 320 604,59 311 544,16 2 632 148,75 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(794,4+667)*3,5+1324,5*1,3 6 836,75

250 SO 03 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 6 836,75 8,00 51 239,23 3 454,77 54 694,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(794,4+667)*3,5+1324,5*1,3 6 836,75

251 SO 03 577112114R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm m2 2 228,72 355,00 695 021,87 96 173,73 791 195,60 RTS -65,92 -23 401,60 0,00 0,00

(794,4+667)*0,8+1324,5*0,8 2 228,72

252 SO 03 573211111R00 Penetrační nátěr m2 1 169,12 9,00 9 857,45 664,63 10 522,08 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(794,4+667)*0,8 1 169,12

SO 03 59 243 875,74 208 357,26 452 233,00 -10 712,00 0,00

253 SO 03 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 176,60 510,00 20 654,57 69 411,43 90 066,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(38,8+137,8)*1 176,60

254 SO 03 599141111R00 Vyfrézování spáry a následné Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou modifikovanou zálivkou m 5 571,80 65,00 223 221,16 138 945,84 362 167,00 RTS -164,80 -10 712,00 0,00 0,00

(794,4+667+1324,5)*2 5 571,80

SO 03 85 68 470,52 167 170,48 235 641,00 -14 986,00 0,00

255 SO 03 857242121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 kus 90,00 1 677,00 41 037,99 109 892,01 150 930,00 RTS -8,00 -13 416,00 0,00 0,00

90 90,00

256 SO 03 857264121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 kus 17,00 1 603,00 10 467,48 16 783,52 27 251,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

17 17,00

257 SO 03 857244121R00 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80 kus 31,00 1 570,00 13 665,51 35 004,49 48 670,00 RTS -1,00 -1 570,00 0,00 0,00

31 31,00

258 SO 03 857262121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 kus 6,00 1 465,00 3 299,54 5 490,46 8 790,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00

KSÚS KOMUNIKACE

MÍSTNÍ KOMUNIKACE - KRYT ŠTĚRKOVÝ

Odkopávky a prokopávky

nakládání výkopku na deponii pro zásyp rýh

na deponii hloubení celkové, zpět zásyp

řady 7, 7-1, 7-2, 7-3, 7-4, 4-5, 7-6, 8, 8-1, 11-2 budou prováděny protlakem   

cena obsahuje i kontrolní okna a montážní jámy
Roubení

Přemístění výkopku

Hloubené vykopávky

Ražení a hloubení tunelářské

KOMUNIKACE ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Potrubí z trub litinových

Konstrukce ze zemin

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

KSÚS KOMUNIKACE

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)



SO 03 87 0,00 2 620 663,00 2 620 663,00 -122 601,00 0,00

259 SO 03 871251121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 955,10 630,00 0,00 601 713,00 601 713,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

955,1 955,10

260 SO 03 877252121R00 Montáž elektrotvarovky na potrubí d 110 mm, otevřený výkop kus 67,00 1 650,00 0,00 110 550,00 110 550,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

67 67,00

261 SO 03 877242121R00 Montáž elektrotvarovky na potrubí 90 mm, otevřený výkop kus 241,00 1 450,00 0,00 349 450,00 349 450,00 RTS -18,00 -26 100,00 0,00 0,00

241 241,00

262 SO 03 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 2 735,00 570,00 0,00 1 558 950,00 1 558 950,00 RTS -169,30 -96 501,00 0,00 0,00

4571,2-71,1-810-955,1 2 735,00

SO 03 89 515 100,57 1 761 227,23 2 276 327,80 -84 844,50 0,00

263 SO 03 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 vč. zem. soupravy kus 99,00 2 020,00 28 692,68 171 287,32 199 980,00 RTS -6,00 -12 120,00 0,00 0,00

99 99,00

264 SO 03 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 vč, zemní soupravy kus 12,00 2 020,00 4 937,40 19 302,60 24 240,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

12 12,00

265 SO 03 899711121R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm m 3 690,60 12,00 13 295,52 30 991,68 44 287,20 RTS -169,30 -2 031,60 0,00 0,00

4572,1-810,4-71,1 3 690,60

266 SO 03 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 111,00 1 418,00 66 254,04 91 143,96 157 398,00 RTS -6,00 -8 508,00 0,00 0,00

99+12 111,00

267 SO 03 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 48,00 1 792,00 50 052,37 35 963,63 86 016,00 RTS -4,00 -7 168,00 0,00 0,00

45+3 48,00

268 SO 03 891VD Dodávka a montáž identifikačního kabelu plastového potrubí vodovodu m 4 571,20 47,00 128 907,84 85 938,56 214 846,40 RTS -169,30 -7 957,10 0,00 0,00

4571,2 4 571,20

269 SO 03 89112VD Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče kpl 1,00 12 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

270 SO 03 899231111R00 Zřízení odvodnění hydrantu vč. dodávky štěrku a geotextilie kus 48,00 1 970,00 78 415,61 16 144,39 94 560,00 RTS -4,00 -7 880,00 0,00 0,00

45+3 48,00

271 SO 03 892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 4 571,20 17,00 3 194,99 74 515,41 77 710,40 RTS -169,30 -2 878,10 0,00 0,00

4571,2 4 571,20

272 SO 03 892273111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 4 571,20 19,00 2 939,89 83 912,91 86 852,80 RTS -169,30 -3 216,70 0,00 0,00

4571,2 4 571,20

273 SO 03 899713111R00 Orientační tabulky na sloupku ocelovém, včetně dodávky tabulky a sloupku kus 9,00 249,00 1 010,98 1 230,02 2 241,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

9 9,00

274 SO 03 899712111R00 Orientační tabulky na zdivu kus 150,00 216,00 14 272,74 18 127,26 32 400,00 RTS -10,00 -2 160,00 0,00 0,00

150 150,00

275 SO 03 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 45,00 2 265,00 14 185,13 87 739,87 101 925,00 RTS -4,00 -9 060,00 0,00 0,00

45 45,00

276 SO 03 891267211R00 Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus 3,00 2 738,00 1 048,59 7 165,41 8 214,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

277 SO 03 891163111R00 Montáž ventilů hlavních pro odbočky z hlavního řadu vč. zemní soupravy kus 259,00 1 043,00 7 013,57 263 123,43 270 137,00 RTS -5,00 -5 215,00 0,00 0,00

259 259,00

278 SO 03 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 259,00 1 310,00 100 879,21 238 410,79 339 290,00 RTS -5,00 -6 550,00 0,00 0,00

259 259,00

279 SO 03 891249111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 80 kus 194,00 2 020,00 0,00 391 880,00 391 880,00 RTS -5,00 -10 100,00 0,00 0,00

194 194,00

280 SO 03 891269111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 100 kus 65,00 2 030,00 0,00 131 950,00 131 950,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

65 65,00

SO 03 91 39 403,14 44 173,86 83 577,00 -2 472,00 0,00

281 SO 03 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 5 571,80 15,00 39 403,14 44 173,86 83 577,00 RTS -164,80 -2 472,00 0,00 0,00

(794,4+667+1324,5)*2 5 571,80

SO 03 H22 0,00 153 216,00 153 216,00 -3 995,46 0,00

282 SO 03 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1 216,00 126,00 0,00 153 216,00 153 216,00 RTS -31,71 -3 995,46 0,00 0,00

1180+36 1 216,00

SO 03 H27 0,00 15 616,00 15 616,00 -714,24 0,00

283 SO 03 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 61,00 256,00 0,00 15 616,00 15 616,00 RTS -2,79 -714,24 0,00 0,00

20+41 61,00

SO 03 S 0,00 436 335,00 436 335,00 -5 448,98 0,00

284 SO 03 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 1 343,00 210,00 0,00 282 030,00 282 030,00 RTS -18,73 -3 932,25 0,00 0,00

1905-562 1 343,00

285 SO 03 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 10000 m t 1 905,00 46,00 0,00 87 630,00 87 630,00 RTS -18,73 -861,35 0,00 0,00

1905 1 905,00

286 SO 03 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1 905,00 35,00 0,00 66 675,00 66 675,00 RTS -18,73 -655,38 0,00 0,00

1905 1 905,00

SO 03 5 145 477,57 0,00 5 145 477,57 -204 480,12 0,00

287 SO 03 1008885VD Trubka vodovodní tlaková PE100RC 110x10 SDR 11, PN10 kotouče 100 m m 983,75 435,00 427 931,25 0,00 427 931,25 0,00 0,00 0,00 0,00

955,1*1,03 983,75

288 SO 03 1008885VD Trubka vodovodní tlaková PE100RC 90x8,2 SDR 11, PN10 kotouče 100 m m 3 724,58 345,00 1 284 980,10 0,00 1 284 980,10 -174,38 -60 160,76 0,00 0,00

(4571,2-955,1)*1,03 3 724,58

289 SO 03 100005VD H80 podzemní PN10 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1250 kus 45,00 12 300,00 553 500,00 0,00 553 500,00 -4,00 -49 200,00 0,00 0,00

45 45,00

290 SO 03 100005VD H100 podzemní PN10 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1250 kus 3,00 16 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

291 SO 03 100009VD Š80 pitná voda PN 10 kus 99,00 4 300,00 425 700,00 0,00 425 700,00 -6,00 -25 800,00 0,00 0,00

99 99,00

292 SO 03 100009VD Š100  pitná voda PN 10 kus 12,00 3 343,05 40 116,60 0,00 40 116,60 0,00 0,00 0,00 0,00

12 12,00

293 SO 03 1002008VD N80 koleno přírtubové s patkou pro připojení k hydrantu DN 80 kus 45,00 1 051,10 47 299,50 0,00 47 299,50 -4,00 -4 204,40 0,00 0,00

45 45,00

294 SO 03 1002008VD N100 koleno přírtubové s patkou pro připojení k hydrantu DN 100 kus 3,00 1 634,15 4 902,45 0,00 4 902,45 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

295 SO 03 1002001VD FF 80/150 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250�Ęm kus 45,00 763,60 34 362,00 0,00 34 362,00 -4,00 -3 054,40 0,00 0,00

45 45,00

296 SO 03 1002001VD FF 100/150 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250�Ęm kus 3,00 936,10 2 808,30 0,00 2 808,30 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

297 SO 03 1002001VD FFR 100/80 trouba přírubová redukovaná litinová práškový epoxid tl.250�Ęm kus 4,00 897,00 3 588,00 0,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4,00

298 SO 03 1002009VD T100/80 přírubová s přírubovou odbočkou PN 10 kus 14,00 1 799,75 25 196,50 0,00 25 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00

14 14,00

299 SO 03 1002009VD T100/100  přírubová s přírubovou odbočkou PN 10 kus 3,00 1 722,70 5 168,10 0,00 5 168,10 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

300 SO 03 1002009VD T80/80  přírubová s přírubovou odbočkou PN 10 kus 31,00 1 553,65 48 163,15 0,00 48 163,15 -1,00 -1 553,65 0,00 0,00

31 31,00

301 SO 03 100001VD Zemní souprava teleskopická šoupatová DN 65-80 dl. 1,5 m kus 99,00 1 270,75 125 804,25 0,00 125 804,25 -6,00 -7 624,50 0,00 0,00

99 99,00

302 SO 03 100001VD Zemní souprava teleskopická šoupatová kus 12,00 1 296,05 15 552,60 0,00 15 552,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Ostatní materiál

Komunikace pozemní a letiště

Vedení trubní dálková a přípojná

Přesuny sutí

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení



12 12,00

303 SO 03 1001002VD Hydrantový poklop vč. beton. podložky kus 48,00 1 989,99 95 519,52 0,00 95 519,52 -4,00 -7 959,96 0,00 0,00

45+3 48,00

304 SO 03 1001003VD Šoupátkový poklop vč. beton. podložky kus 111,00 627,90 69 696,90 0,00 69 696,90 -6,00 -3 767,40 0,00 0,00

99+12 111,00

305 SO 03 1002002VD Koleno 45°, PE 100 PN16 d110 kus 7,00 601,45 4 210,15 0,00 4 210,15 0,00 0,00 0,00 0,00

7 7,00

306 SO 03 1002003VD Koleno 30°, PE 100 PN16 d110 kus 2,00 611,80 1 223,60 0,00 1 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

307 SO 03 1002003VD Koleno 30°, PE 100 PN16 d90 kus 14,00 520,95 7 293,30 0,00 7 293,30 0,00 0,00 0,00 0,00

14 14,00

308 SO 03 1002002VD Koleno 45°, PE 100 PN16 d90 kus 11,00 311,65 3 428,15 0,00 3 428,15 0,00 0,00 0,00 0,00

11 11,00

309 SO 03 1002004VD Příruba volná k lemovému nákružku z polyetylenu 110 kus 29,00 503,70 14 607,30 0,00 14 607,30 0,00 0,00 0,00 0,00

29 29,00

310 SO 03 1002005VD Nákružek tlakový lemový 110 kus 29,00 244,95 7 103,55 0,00 7 103,55 0,00 0,00 0,00 0,00

29 29,00

311 SO 03 1002006VD Elektrospojka PE d 110 kus 29,00 263,35 7 637,15 0,00 7 637,15 0,00 0,00 0,00 0,00

29 29,00

312 SO 03 1002004VD Příruba volná k lemovému nákružku z polyetylenu 90 kus 108,00 409,40 44 215,20 0,00 44 215,20 -9,00 -3 684,60 0,00 0,00

108 108,00

313 SO 03 1002005VD Nákružek tlakový lemový IPE90 kus 108,00 192,05 20 741,40 0,00 20 741,40 -9,00 -1 728,45 0,00 0,00

108 108,00

314 SO 03 1002006VD Elektrospojka PE typ LU d 90 kus 108,00 212,75 22 977,00 0,00 22 977,00 -9,00 -1 914,75 0,00 0,00

108 108,00

315 SO 03 1002011VD Uzávěrový pas ZAK HAKU DN 90/34 č. 5320 kus 259,00 2 405,80 623 102,20 0,00 623 102,20 -5,00 -12 029,00 0,00 0,00

259 259,00

316 SO 03 1002013VD Šoupátko domovní ZAK č. 2810 kus 259,00 2 727,80 706 500,20 0,00 706 500,20 -5,00 -13 639,00 0,00 0,00

259 259,00

317 SO 03 1002014VD Zemní souprava teleskopická ventilová 1,0 - 1,6 m č. 9601 kus 259,00 915,40 237 088,60 0,00 237 088,60 -5,00 -4 577,00 0,00 0,00

259 259,00

318 SO 03 1002016VD Přípojkový poklop uliční, těžký č. 1650 vč, beton. podložky č. 3481 kus 259,00 716,45 185 560,55 0,00 185 560,55 -5,00 -3 582,25 0,00 0,00

259 259,00

SO 04 9 541,40 63 887,10 73 428,50 0,00 0,00

SO 04 000VD 884,80 19 214,20 20 099,00 0,00 0,00

319 SO 04 0001VD Ukončení vodičů v rozvaděči do 25 mm2 vč. zapojení ks 16,00 79,00 884,80 379,20 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 16,00

320 SO 04 0002VD Montáž jističe vzduchového 3.pól. ve skříni ks 1,00 829,00 0,00 829,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

321 SO 04 0003VD Patrona nožová do 500 V 60 A - montáž ks 6,00 6,00 0,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00

322 SO 04 0004VD Montáž elektroměru 3fázového jednosazbového ks 1,00 128,00 0,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

323 SO 04 0005VD Osazení konpaktního plastového pilíře do jámy ks 1,00 3 562,00 0,00 3 562,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

324 SO 04 0006VD Montáž kabelů Al uložených volně bez ukončení m 21,00 20,00 0,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 21,00

325 SO 04 0007VD Montáž kabelů Cu uložených volně bez ukončení m 60,00 20,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 60,00

326 SO 04 0008VD Montáž uzemňovacího vedení FeZn v zemí do 120 mm2 ks 60,00 31,00 0,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 60,00

327 SO 04 0009VD Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy kpl 1,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

SO 04 1 311,10 44 672,90 44 984,00 0,00 0,00

328 SO 04 1001VD Rýha 35/80 strojně v hornině 3 hloubení m 21,00 126,00 0,00 2 646,00 2 646,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

21 21,00

329 SO 04 1002VD Záhrn rýhy strojně bez zhutnění + úprava terénu m3 6,00 101,00 0,00 606,00 606,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00

330 SO 04 1003VD Zhutnění zeminy po vrstvách 20 cm m3 6,00 199,00 0,00 1 194,00 1 194,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6,00

331 SO 04 1004VD Zřízení kabelového lože z písku  tl 5 cm nad kabel + zakrytí plast folií, š. do 50 cm m 21,00 32,00 222,15 449,85 672,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

21 21,00

332 SO 04 1005VD Naložení a odvoz zeminy 6 m3 + 0,2 jáma na pilíř 3,00 169,00 88,95 418,05 507,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

333 SO 04 1006VD Zásyp jam strojně m3 209,00 184,00 0,00 38 456,00 38 456,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

209 209,00

334 SO 04 1007VD Osazení plas. trubek pro kabely s utěsněním do 150 mm m 21,00 43,00 0,00 903,00 903,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

21 21,00

SO 04 8 345,50 0,00 8 345,50 0,00 0,00

335 SO 04 001VD Elektroměr.rozváděč s přípojkovou skříní vedle sebe v kompaktním plast.pilíři kpl 1,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

336 SO 04 002VD Elektroměr 3fázový jednotarifní ks 1,00 3 628,00 3 628,00 0,00 3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

337 SO 04 003VD Kabel CYKY 4x16mm2 m 21,00 46,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 21,00

338 SO 04 004VD Patrona pojistková nožová 00 - 50 A ks 3,00 221,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

339 SO 04 005VD Pásek FeZn 4/30 mm (0,94 kg/m) 50 x 0,94 kg 56,50 39,00 2 203,50 0,00 2 203,50 0,00 0,00 0,00 0,00

56,5 56,50

340 SO 04 006VD Jistič před elektroměrem 25 A B/3 ks 1,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

341 SO 04 007VD Ochranná trubka O 50 mm – prostup do VDJ m 0,50 18,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,5 0,50

342 SO 04 008VD Chránička kabelová O 150 mm plast m 25,00 26,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 25,00

SO 05 2 789 250,52 3 154 706,06 5 943 956,58 -98 269,51 0,00

SO 05 11 36 128,74 209 083,40 245 212,14 -959,80 0,00

343 SO 05 113108407R00 Odstranění podkladu nebo krytu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm m2 729,03 86,00 0,00 62 696,58 62 696,58 RTS -4,40 -378,40 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*1,1*0,5 729,03

Poznámka:
344 SO 05 113108405R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm m2 36,00 82,00 0,00 2 952,00 2 952,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

Přípravné a přidružené práce

Zemní práce

Ostatní materiál

SO 05 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

SO 04 PŘÍPOJKA NN PRO VDJ

Elektromontáže

MÍSTNÍ KOMUNIKACE



(40*1,5)*0,6 36,00

Poznámka:
345 SO 05 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 477,18 95,00 0,00 45 332,10 45 332,10 RTS -4,20 -399,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,6 477,18

Poznámka:
346 SO 05 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 155,40 152,00 8 979,25 14 641,55 23 620,80 RTS -1,20 -182,40 0,00 0,00

259*0,6 155,40

347 SO 05 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 310,80 255,00 27 149,48 52 104,52 79 254,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

259*2*0,6 310,80

348 SO 05 113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 36,00 178,00 0,00 6 408,00 6 408,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(40*1,5)*0,6 36,00

Poznámka:
349 SO 05 113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 79,53 118,00 0,00 9 384,54 9 384,54 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,1 79,53

350 SO 05 113109410R00 Odstranění krytu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm m2 23,86 99,00 0,00 2 362,14 2 362,14 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,03 23,86

351 SO 05 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 79,53 95,00 0,00 7 555,35 7 555,35 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,1 79,53

Poznámka:
352 SO 05 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 79,53 71,00 0,00 5 646,63 5 646,63 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,1 79,53

SO 05 12 0,00 3 027,74 3 027,74 -203,04 0,00

353 SO 05 121100002RAASejmutí ornice a uložení na deponii + zpětný přesun, rozprostření v tl. 30 cm m3 64,42 47,00 0,00 3 027,74 3 027,74 RTS -4,32 -203,04 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,3*0,27 64,42

SO 05 13 0,00 752 668,17 752 668,17 -15 849,87 0,00

354 SO 05 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 m3 546,20 316,00 0,00 172 599,20 172 599,20 RTS -12,09 -3 820,44 0,00 0,00

(1575,5-175)*1*0,6*0,65 546,20

355 SO 05 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 273,10 14,00 0,00 3 823,40 3 823,40 RTS -6,05 -84,63 0,00 0,00

(1575,5-175)*1*0,6*0,65*0,5 273,10

356 SO 05 132301112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3 m3 294,11 413,00 0,00 121 467,43 121 467,43 RTS -6,51 -2 688,63 0,00 0,00

(1575,5-175)*1*0,6*0,35 294,11

357 SO 05 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 168,06 990,00 0,00 166 379,40 166 379,40 RTS -3,72 -3 682,80 0,00 0,00

((1575,5-175)*1*0,6)*0,2 168,06

358 SO 05 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 147,05 14,00 0,00 2 058,70 2 058,70 RTS -3,26 -45,57 0,00 0,00

((1575,5-175)*1*0,6*0,35)*0,5 147,05

359 SO 05 131201113R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ m3 1 212,12 123,00 0,00 149 090,76 149 090,76 RTS -23,40 -2 878,20 0,00 0,00

259*2*2*1,8*0,65 1 212,12

360 SO 05 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 606,06 10,00 0,00 6 060,60 6 060,60 RTS -11,70 -117,00 0,00 0,00

259*2*2*1,8*0,65*0,5 606,06

361 SO 05 131301113R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 10000 m3, STROJNĚ m3 652,68 195,00 0,00 127 272,60 127 272,60 RTS -12,60 -2 457,00 0,00 0,00

259*2*2*1,8*0,35 652,68

362 SO 05 131301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 326,34 12,00 0,00 3 916,08 3 916,08 RTS -6,30 -75,60 0,00 0,00

259*2*2*1,8*0,35*0,5 326,34

SO 05 14 1 523,26 229 476,74 231 000,00 0,00 0,00

363 SO 05 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE do De50, hor.1 - 4 m 175,00 1 320,00 1 523,26 229 476,74 231 000,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

25*7 175,00

SO 05 15 827,57 21 020,23 21 847,80 -483,60 0,00

364 SO 05 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 3 641,30 2,00 827,57 6 455,03 7 282,60 RTS -80,60 -161,20 0,00 0,00

(1575,5-175)*1,3*2 3 641,30

365 SO 05 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 3 641,30 4,00 0,00 14 565,20 14 565,20 RTS -80,60 -322,40 0,00 0,00

(1575,5-175)*1,3*2 3 641,30

SO 05 16 0,00 617 265,60 617 265,60 -12 125,30 0,00

366 SO 05 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2 705,10 99,00 0,00 267 804,90 267 804,90 RTS -54,60 -5 405,40 0,00 0,00

(1575,5-175)*1*0,6+259*2*2*1,8 2 705,10

367 SO 05 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 4 680,84 45,00 0,00 210 637,80 210 637,80 RTS -95,20 -4 284,00 0,00 0,00

(1575,5-175)*1*0,6+(1575,5-175-40*1,5)*0,6*0,8+259*2*2*1,8+259*(2*2*1,6-0,5*0,5*3,14*1,6) 4 680,84

Poznámka:
368 SO 05 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 564,18 130,00 0,00 73 343,40 73 343,40 RTS -10,93 -1 420,90 0,00 0,00

40*1,5*0,6*0,8+(1575,5-175)*0,6*0,25+259*0,5*0,5*3,14*1,6 564,18

369 SO 05 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 1 975,74 25,00 0,00 49 393,50 49 393,50 RTS -25,72 -643,00 0,00 0,00

(1575,5-175-40*1,5)*0,6*0,8+259*(2*2*1,6-0,5*0,5*3,14*1,6) 1 975,74

Poznámka:
370 SO 05 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 643,44 25,00 0,00 16 086,00 16 086,00 RTS -14,88 -372,00 0,00 0,00

(1575,5-175-40*1,5)*0,6*0,8 643,44

SO 05 17 38 504,20 316 487,68 354 991,88 -7 335,30 0,00

371 SO 05 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou horninou m3 1 975,74 147,00 0,00 290 433,78 290 433,78 RTS -40,60 -5 968,20 0,00 0,00

(1575,5-175-40*1,5)*0,6*0,8+259*(2*2*1,6-0,5*0,5*3,14*1,6) 1 975,74

372 SO 05 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním štěrkopískem s dodáním štěrkopísek m3 28,80 97,00 2 336,48 457,12 2 793,60 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

40*1,5*0,6*0,8 28,80

373 SO 05 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 126,05 490,00 36 167,72 25 596,78 61 764,50 RTS -2,79 -1 367,10 0,00 0,00

(1575,5-175)*0,6*0,15 126,05

SO 05 19 0,00 42 313,50 42 313,50 -819,75 0,00

374 SO 05 199000002R00 Poplatek za skládku přebytečné horniny m3 564,18 75,00 0,00 42 313,50 42 313,50 RTS -10,93 -819,75 0,00 0,00

40*1,5*0,6*0,8+(1575,5-175)*0,6*0,25+259*0,5*0,5*3,14*1,6 564,18

SO 05 27 237 352,25 78 998,35 316 350,60 -6 107,05 0,00

375 SO 05 271531112R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm m3 58,28 1 510,00 56 692,82 31 309,98 88 002,80 RTS -1,13 -1 698,75 0,00 0,00

259*1,5*1,5*0,1 58,28

376 SO 05 273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20 m3 43,77 2 140,00 85 256,67 8 411,13 93 667,80 RTS -0,85 -1 808,30 0,00 0,00

259*1,3*1,3*0,1 43,77

377 SO 05 273361221R00 Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10216 t 5,18 26 000,00 95 402,76 39 277,24 134 680,00 RTS -0,10 -2 600,00 0,00 0,00

0,02*259 5,18

SO 05 45 26 371,11 28 248,39 54 619,50 -1 209,00 0,00

378 SO 05 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 84,03 650,00 26 371,11 28 248,39 54 619,50 RTS -1,86 -1 209,00 0,00 0,00

(1575,5-175)*0,6*0,1 84,03

SO 05 56 89 439,72 15 062,70 104 502,42 -819,00 0,00

379 SO 05 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2 477,18 195,00 79 713,99 13 336,11 93 050,10 RTS -4,20 -819,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,5+(1575,5-175-75)*0,6*0,1 477,18

380 SO 05 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 79,53 144,00 9 725,72 1 726,60 11 452,32 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,1 79,53

SO 05 57 380 278,34 50 975,05 431 253,39 -2 602,80 0,00

381 SO 05 577113114R00 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm m2 729,03 385,00 247 455,35 33 221,20 280 676,55 RTS -4,40 -1 694,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*1,1*0,5 729,03

382 SO 05 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 729,03 8,00 5 463,84 368,40 5 832,24 RTS -4,40 -35,20 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*1,1*0,5 729,03

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

KSÚS KOMUNIKACE

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

Odkopávky a prokopávky

KSÚS KOMUNIKACE

Roubení

Přemístění výkopku

na deponii hloubení celkové, zpět zásyp

nakládání výkopku na deponii pro zásyp rýh a VMŠ

Ražení a hloubení tunelářské

Hloubené vykopávky

Základy

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Konstrukce ze zemin



383 SO 05 577112114R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm m2 397,65 355,00 124 006,36 17 159,39 141 165,75 RTS -2,40 -852,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,5 397,65

384 SO 05 573211111R00 Penetrační nátěr m2 397,65 9,00 3 352,79 226,06 3 578,85 RTS -2,40 -21,60 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,5 397,65

SO 05 59 62 404,64 64 313,16 126 717,80 -520,00 0,00

385 SO 05 599141111R00 Vyfrézování spáry a následné Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou modifikovanou zálivkou m 1 325,50 65,00 53 103,06 33 054,44 86 157,50 RTS -8,00 -520,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,5*2 1 325,50

386 SO 05 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 79,53 510,00 9 301,57 31 258,73 40 560,30 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,6*0,1 79,53

SO 05 87 2 081,21 457 438,29 459 519,50 -9 739,00 0,00

387 SO 05 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 1 400,50 219,00 0,00 306 709,50 306 709,50 RTS -31,00 -6 789,00 0,00 0,00

1575,5-175 1 400,50

388 SO 05 879172199R00 Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 259,00 590,00 2 081,21 150 728,79 152 810,00 RTS -5,00 -2 950,00 0,00 0,00

259 259,00

SO 05 89 1 833 563,83 108 440,33 1 942 004,16 -37 566,85 0,00

389 SO 05 893151111R00 Dodávka a montáž šachty vodoměrné SAMONOSNÉ, průměrv 1,0 m, h = 1,6 m kus 259,00 6 800,00 1 709 832,00 51 368,00 1 761 200,00 RTS -5,00 -34 000,00 0,00 0,00

259 259,00

390 SO 05 891265321R00 Dodávka a montáž vodoměrné sestavy kus 259,00 333,00 72 035,78 14 211,22 86 247,00 RTS -5,00 -1 665,00 0,00 0,00

259 259,00

391 SO 05 899711121R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm m 1 400,50 12,00 5 045,35 11 760,65 16 806,00 RTS -31,00 -372,00 0,00 0,00

1575,5-175 1 400,50

392 SO 05 891VD Dodávka a montáž identifikačního kabelu plastového potrubí vodovodu m 1 654,28 47,00 46 650,70 31 100,46 77 751,16 RTS -32,55 -1 529,85 0,00 0,00

1575,5*1,05 1 654,28

SO 05 91 9 373,79 10 508,71 19 882,50 -120,00 0,00

393 SO 05 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 1 325,50 15,00 9 373,79 10 508,71 19 882,50 RTS -8,00 -120,00 0,00 0,00

(1575,5-175-75)*0,5*2 1 325,50

SO 05 H22 0,00 45 108,00 45 108,00 -100,80 0,00

394 SO 05 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 358,00 126,00 0,00 45 108,00 45 108,00 RTS -0,80 -100,80 0,00 0,00

200+146+12 358,00

SO 05 H27 0,00 3 584,00 3 584,00 -79,36 0,00

395 SO 05 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 14,00 256,00 0,00 3 584,00 3 584,00 RTS -0,31 -79,36 0,00 0,00

14 14,00

SO 05 S 0,00 100 686,00 100 686,00 -224,07 0,00

396 SO 05 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 346,00 210,00 0,00 72 660,00 72 660,00 RTS -0,77 -161,70 0,00 0,00

200+146 346,00

397 SO 05 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 10000 m t 346,00 46,00 0,00 15 916,00 15 916,00 RTS -0,77 -35,42 0,00 0,00

200+146 346,00

398 SO 05 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 346,00 35,00 0,00 12 110,00 12 110,00 RTS -0,77 -26,95 0,00 0,00

200+146 346,00

SO 05 71 401,88 0,00 71 401,88 -1 404,92 0,00

399 SO 05 100002VD Trubka vodovodní tlaková PE100RC 32*3,0, kotouče m 1 622,77 44,00 71 401,88 0,00 71 401,88 -31,93 -1 404,92 0,00 0,00

1575,5*1,03 1 622,77

zPS 01 715 906,76 139 296,24 855 203,00 0,00 0,00

zPS 01 000VD 77 346,76 6 888,24 84 235,00 0,00 0,00

400 zPS 01 00010VD Rozvaděč registrační jednotky D+M kpl 1,00 5 261,00 4 364,68 896,32 5 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

401 zPS 01 00012VD Tlakový spínač D + M ks 1,00 3 259,00 2 987,42 271,58 3 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

402 zPS 01 00013VD Plovákový spínač D + M ks 1,00 715,00 619,67 95,33 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

403 zPS 01 00014VD Dávkovací komplet NaOCl, vč. automatiky dávkování v závislosti na průtoku napouštění  D+M ks 1,00 75 000,00 69 375,00 5 625,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

zPS 01 H441VD 638 560,00 132 408,00 770 968,00 0,00 0,00

404 zPS 01 724111VD Vystrojení vodojemu - montáž kpl 1,00 126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00 RTS 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

405 zPS 01 7241VD Uzavírací klapka ser. 600 DN 80 ks 4,00 8 500,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Komunikace pozemní a letiště

Vedení trubní dálková a přípojná

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Parametry : Dávkovací komplet obsahuje : 

- membránové dávkovací čerpadlo typu DDE. 

Ovládání čerpadla bude jednak ruční a jednak 

automatické v závislosti na průtoku čerpané vody z 

vodního zdroje z vrtu do vodojemu. 

- Snímač impulsů , osazen na vodoměru V1 

- Plastová nádrž chlornanu sodného o velikosti 

cca 60 l 

- Plastová záchytná vanička o rozměrech 

500x500x150 

- Sací koš vč. hadičky a blokace suchoběhu 

- Injektor chlornanu sodného, který bude 

namontován do potrubí za vodoměrem V1 vč. 

připojovacích hadiček 

+ Tester pro stanovení obsahu NaCl
Vystrojení VDJ

PS 01 VDJ STROJNÍ VYSTROJENÍ+ATS+ELEKTROTECHNO

Elektromontáže

Ostatní materiál

Přesuny sutí

Parametry : plastová rozvodnice obsahující přenosové 

zařízení  

GSM zařízení pro monitoring následujícíh stavů : 

- Průtok 1, měření průtoku a množství proteklé vody 

do vdj 

- Průtok 2, měření průtoku a množství 

vody z VDJ 

- Výška hladiny, osazen tlakový snímač na potrubí 

sacích košů 

- Tlak za AT stanicí , tlakové pásmo 

- Sdružená porucha ATS 

- Výpadek NN 

- Poruchové stavy dle volných binárních vstupů 

Havarijní stavy se přenášení na požadovaná tel. čísla 

provozovatele, stav celého zařízení lze sledovat 

pomocí webového rozhraní.

Parametry : provedení 230V/IP65 , spínací kontakty, 

připojení pomocí 3/8“ převlečné matky, rozsah 

spínání 2,5 – 4 Atm.

Parametry : plovákový snímač s přepínacím 

kontaktem, U=230V, gumový kabel



4 4,00

Poznámka:
406 zPS 01 7242VD Vodoměr WPD DN 50 ks 2,00 2 568,00 5 136,00 0,00 5 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2,00

Poznámka:
407 zPS 01 7244VD Zásobní řady kpl 1,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

408 zPS 01 7245VD Přívodní řad kpl 1,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

409 zPS 01 7246VD Potrubí PP pro napojení umývadla DN 1/2" kpl 1,00 2 698,00 0,00 2 698,00 2 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

410 zPS 01 7247VD Bezpečnostní odpad z VDJ vč. tvarovek a napojení odpadu z umýávadla  PVC KG 125 - 50 kpl 1,00 87 463,00 87 463,00 0,00 87 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

411 zPS 01 7248VD Automatická tlaková stanice kpl 1,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

412 zPS 01 724VD Tlaková nádoba 50 l kpl 1,00 62 581,00 62 581,00 0,00 62 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

413 zPS 01 7249VD Redukce nerez ocel 17 240 (AISI) ks 4,00 9 300,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4,00

414 zPS 01 72410VD Filtr DN 80 ks 1,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

415 zPS 01 72411VD Dilatační spoj pružný člen DN80 ks 1,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

416 zPS 01 72412VD Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m t 3,50 1 060,00 0,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,5 3,50

zPS 02 170 519,82 47 195,18 217 715,00 0,00 0,00

zPS 02 111 22 101,83 16 298,17 38 400,00 0,00 0,00

417 zPS 02 111VD Rozvaděč DT1 kpl 1,00 29 500,00 21 305,56 8 194,44 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

418 zPS 02 2227VD Ostatní materiál a práce kpl 1,00 8 900,00 796,28 8 103,72 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

zPS 02 222 42 182,55 19 341,45 61 524,00 0,00 0,00

419 zPS 02 222VD Rozvaděč - doplnění [DT1]�� kpl 1,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

420 zPS 02 2221VD Krabice svorková prázdná venkovní 104x104x70, IP66, 4mm2��� ks 1,00 1 350,00 1 243,10 106,90 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:
421 zPS 02 2223VD Kabel sdělovací pevný 3x2x0,5���� m 15,00 112,00 581,54 1 098,46 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 15,00

Poznámka:
422 zPS 02 2224VD Nosné konstrukce kpl 1,00 2 574,00 581,23 1 992,77 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

423 zPS 02 2226VD Měření průtoku kpl 1,00 9 658,00 1 931,60 7 726,40 9 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:
424 zPS 02 2228VD Zabezpečení šachty [ED1]�� kpl 1,00 6 381,00 3 308,67 3 072,33 6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Měření a regulace

Rozšíření rozváděče pro MaR. Položka neobsahuje dodávku dalšího rozváděče. Položka obsahuje dodávku a montáž prvků pro komponenty MaR. Montáž těchto prvků bude provedena do vymezené části rozváděče motorické elektroinstalace. Všechny prvky musí být 

viditelně označeny. Součástí dodávky je kompletní montáž těchto prvků včetně konstrukcí, propojení jednotlivých prvků, ukončení kabelů. 

		Výroba rozvaděče 

		Materiál v rozvaděči 

		Rozvadeč obsahuje: 

16	ks	Svorkovnice řadová 1,5mm2 oranžová 

1	ks	Vývodka PG 11 vč.matice IP68 

3	ks	Vývodka PG 9 vč.matice IP68 

1	kpl	Sada pomocného propojovacího a konstrukčního materiálu 

1 komplet automatické čerpací stanice se dvěma celonerezovými vertikálními čerpadly např. typu 10SVH06F022T.  Na každém motoru je namontována regulace Hydrovar typ HVL 4.022 (2,2 kW, 400V, s displejem s českými texty), která obsahuje frek. měnič, řídící 

jednotku s displejem a regulátor. Software regulace obsahuje parametr pro elektronické hlídání teploty elektromotoru. Každé čerpadlo má také svůj tlakový snímač 0-10 bar a regulace každého čerpadla obsahuje displej, jako ukazatel stavu a parametrů čerpadla. 

Znamená to, že všechny komponenty mají 100% zálohu. Samozřejmostí je kaskádní připínání čerpadel při zvýšené spotřebě, automatický záskok při případné poruše jednoho z čerpadel (resp. regulátoru, FM, řídící jednotky, tl. snímače), střídání čerpadel dle časově 

nastavitelného intervalu apod. Dále stanice obsahuje zdvojené  

hlídání suchoběhu (prostřednictvím vodivostní sondy, příp. tl. spínače, příp. sady hladinových  

elektrod + softwarově), el. rozvaděč s jističi a hlavním vypínačem, kontakty pro dálkový přenos chodu, poruchy + zapínání/vypínání, výstup 0-10 V / resp. 4-20 mA pro zobrazení okamžité frekvence nebo tlaku (prostřednictvím Prémiové karty instalované v jedné z 

regulací), kontakt  pro dálkové přepínání mezi dvěma nastavenými tlaky, tlakovou nádobu 50 l s vakem (PN 10), celonerezové zpětné klapky, uzavírací armatury atd. 	Software regulace obsahuje parametr pro nárůst požadované hodnoty při nárůstu frekvence 

Parametry: 

	Qč = cca 0 - 3,5 l/s při Hč = 42 m v.s. při chodu jednoho čerpadla 

	Qč = cca 0 - 7,0 l/s při Hč = 42 m v.s. při souběhu obou čerpadel 

 

Trubní vystrojení v provedení nerez, lemové 

nákružky vč. otočných přírub v provedení nerez. 

Materiálové provedení NEREZ OCEL 17 240 ( AISI 304 )

mezipřirubové klapky ser. 600

0

Trubní vystrojení v provedení nerez, lemové 

nákružky vč. otočných přírub v provedení nerez. 

Materiálové provedení NEREZ OCEL 17 240 ( AISI 304 )

V ceně je obsaženo zapojení zařízení. 

PS 02 ASŘTP VDJ A PŘEDÁVACÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTY

V ceně je obsažena dodávka, montáž a zapojení. 

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu. 

V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro vytvoření nosných vodičových konstrukcí. 

1	kpl	Sada nosných konstrukcí 

1	kpl	Sada pomocného konstrukčního materiálu 

Motorická elektroinstalace

Položka zahrnuje rozvaděč sloužící pro napájení veškerých elektrospotřebičů náležících do příslušného PS. Všechny sběrnice, svorky i ostatní nainstalované prvky musí být viditelně označeny. Součástí dodávky bude montáž rozvaděče včetně nosných konstrukcí, 

propojení všech komponent, ukončení kabelů. 

		Výroba rozvaděče 

		Materiál v rozvaděči 

		Rozvadeč obsahuje: 

1	ks	Panel montážní ocelový VxŠ 430x330 

1	ks	Rozváděč plastový, průhl. dveře VxŠxH 430x330x200 

1	ks	Oka závěsná (sada) plast 

1	kpl	Sada pomocného propojovacího a konstrukčního materiálu 

Položka obsahuje: 

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy 

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení 

- komplexní zkoušky 

- doprava, přesun materiálu 

- dokumentace skutečného provedení 



Poznámka:

425 zPS 02 2229VD Zaplavení šachty [LZ1]�� kpl 1,00 1 284,00 562,18 721,82 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

426 zPS 02 22210VD Měření tlaku [PIC1]�� kpl 1,00 456,00 423,65 32,35 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

427 zPS 02 22211VD Externí akumulátor [BAT1]�� kpl 1,00 2 358,00 2 177,77 180,23 2 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:
428 zPS 02 22212VD Ostatní materiál a práce�� kpl 1,00 6 283,00 1 872,82 4 410,18 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

zPS 02 3321 106 235,43 11 555,57 117 791,00 0,00 0,00

429 zPS 02 333VD Rozvaděč - doplnění [DT1]�� kpl 1,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

430 zPS 02 3331VD Programové vybavení [H1]�� kpl 1,00 24 863,00 23 636,96 1 226,04 24 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

431 zPS 02 3334VD Příslušenství k stanici [ANT1]�� kpl 1,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

432 zPS 02 3335VD Parametrizace kpl 1,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:
433 zPS 02 3336VD Programové vybavení pro dispečerské pracoviště���� kpl 1,00 36 200,00 31 625,42 4 574,58 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

434 zPS 02 3337VD Ostatní materiál a práce kpl 1,00 6 328,00 573,06 5 754,94 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

Poznámka:

zVRN 80 000,00 1 075 500,00 1 155 500,00 0,00 0,00

zVRN 012VD 80 000,00 1 075 500,00 1 155 500,00 0,00 0,00

435 zVRN 012103000VD Průzkumné, geodetické a práce před výstavbou kpl 1,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

436 zVRN 012303000VD Průzkumné, gedetické a projektové práce po výstavbě kpl 1,00 135 000,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

437 zVRN 0121325000VD Dokumenatce skutečného provedení stavby kpl 1,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

438 zVRN 012401221VD Zařízení staveniště kpl 1,00 400 000,00 80 000,00 320 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

439 zVRN 012103000VD Výtýčení stavby, vytýčení stáv. ing. sítí kpl 1,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

440 zVRN 012100000VD Krácený rozbor kus 3,00 3 500,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3,00

441 zVRN 0121500VD Dopravní značení na staveništi kpl 1,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00

43 243 023,81 -833 824,41 0,00
Poznámka:

V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 

1	ks	Spínač plovákový 10m [LZ1] 

1	ks	Závaží k plováku [LZ1] 

1	ks	Závaží k plováku [LZ1] 

V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 

1	ks	Spínač koncový kompletní 1xNO/1xNC [ED1] 

1	ks	Držák stanice ST H1 [H1] 

1	ks	Telemetrická stanice ST H1 [H1] 

V ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení, nastavení a zprovoznění zařízení. 

1	ks	Snímač relativního tlaku 0-1MPa (0-10bar) / 4-20mA, 10-36V DC [PIC1] 

1	ks	Akumulátor 12V/9Ah [BAT1] 

Položka obsahuje: 

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy 

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení 

- komplexní zkoušky 

- doprava, přesun materiálu 

- dokumentace skutečného provedení 
ASŘTP

Rozšíření rozváděče pro ASŘTP. Položka neobsahuje dodávku dalšího rozváděče. Položka obsahuje dodávku a montáž prvků pro komponenty ASŘTP. Montáž těchto prvků bude provedena do vymezené části rozváděče motorické elektroinstalace. Všechny prvky 

musí být viditelně označeny. Součástí dodávky je kompletní montáž těchto prvků včetně konstrukcí, propojení jednotlivých prvků, ukončení kabelů. 

		Výroba rozvaděče 

		Materiál v rozvaděči 

		Rozvadeč obsahuje: 

1	ks	Vývodka PG 13,5 vč.matice IP68 

1	kpl	Sada pomocného propojovacího a konstrukčního materiálu 

Celkem:

Vedlejší rozpočtové náklady

1	ks	Příslušenství k externí anténě [ANT1] 

1	ks	Anténa externí [ANT1] 

1	ks	Parametrizace ST H1 

1	ks	SW aplikační pro vizualizaci na DSP 

1	ks	SW projekt 

Položka obsahuje: 

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy 

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení 

- komplexní zkoušky 

- doprava, přesun materiálu 

- dokumentace skutečného provedení 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


		2020-04-16T14:42:06+0200
	Michal Houdek


		2020-04-17T10:06:11+0200
	Ing. Martina Podskalská




